
UCHWAŁA NR 167/XXIX/2013
RADY GMINY MAŁKINI GÓRNEJ

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 260) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę Plac Papieski placowi, na którym usytuowany jest pomnik Bł. Jana Pawła II 
w miejscowości Małkinia Górna. Plac jest oznaczony jako działka o numerze ewidencyjnym 1513/3, położony 
w obrębie geodezyjnym Kańkowo przy skrzyżowaniu ul. Nurskiej i ul. Leśnej. 

§ 2. Przebieg i granice placu wymienionego w § 1 oznaczone są na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi gminy Małkinia Górna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: C66B6695-D7F0-43AB-B74F-2B6748F5CAB2. Podpisany Strona 1



Id: C66B6695-D7F0-43AB-B74F-2B6748F5CAB2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do projektu uchwały w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy nadawanie między innymi nazw ulic i placów publicznych lub nazw dróg 
wewnętrznych. 

Projekt uchwały w sprawie nadania nazwy placowi w miejscowości Małkinia Górna, związany jest ze 
złożonym wnioskiem Komitetu Obywatelskiego oraz Rady Sołeckiej w Małkini Górnej o nadanie nazwy 
placowi, na którym usytuowany jest pomnik Bł. Jana Pawła II jako „Plac Papieski”. 

Nową nazwę nadaje się dla działki będącej własnością Skarbu Państwa, Nadleśnictwa Ostrów Mazowiecka 
o numerze ewidencyjnym 1513/3, położonej w obrębie ewidencyjnym Kańkowo. 

Nazwę placu wprowadza się ze względu na fakt, że w miejscu tym jest usytuowany pomnik Bł. Jana Pawła II 
i architektonicznie przystosowany jest do tego aby nadać mu odrębną nazwę, oraz duże społeczne 
zapotrzebowanie na powstanie takiego placu. 

Właściciel placu wyraził zgodę na zaproponowaną nazwę. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż. Ewa Janik

Id: C66B6695-D7F0-43AB-B74F-2B6748F5CAB2. Podpisany Strona 1




